Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от   23.08.2013 г  № 4-485
243300, г. Унеча, Брянская область

Об утверждении программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Унечский муниципальный район» (2013-2018 гг.)

В соответствии со ст.16 Устава муниципального образования «Унечский район», учитывая итоги  публичных слушаний по проекту программы «Социально-экономическое  развитие муниципального образования «Унечский район»(2013-2018 гг.)», (решение Унечского районного Совета народных депутатов №4-483 от 19.08.2013г. «Об итогах публичных слушаний по проекту программы «Социально-экономическое  развитие муниципального образования «Унечский район»(2013-2018 гг.)», Унечский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.     Утвердить прилагаемую программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Унечский муниципальный район»               (2013-2018 гг).

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Унечская газета» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.
3.  Настоящее  решение вступает в силу  с даты его подписания.
Глава Унечского  района

Н.Е.Горбатенко